(L. Signeti)

(LS) Ludewig Müller / Notar. Publ.

Q. 186. 30

VINDICIAE

OSTENSIS

NOR

ARCHIEPISCO
ET PRIM

REL

E COENOBIO B. VI
TEMPLO, PRAGAM IN
STRATENSIS

NUNQUA
CUM RESPONSIO
STRAHOVIENSIS

TRANSLATIO

RELIGIO

VERITATIS ET

ET IN ACA

AD D. XIIX.

PHILIPPO

PRAEPOS. AC

AD PUE

M. CHRISTIAN

SANGER

SS. TI

JENAE, LITER

Xa
1934